

STAR

28 ŞUBAT 2015 CUMARTESİ

ANKARA GENC İŞADAMLARI DERNEĞİ TARİHİ BİR TOPLANTIYA İMZA ATTI

12 yabancı misyon temsilcisi Ankaralı patronlarla buluştu

Latin Amerika ülkelerinin Ankara Büyükelçileri, ANGIAD'ın evsahipliğinde düzenlenen toplantıda, işadamlarıyla bir araya geldi. İlk kez 12 yabancı misyon temsilcisini aynı masada buluşturan toplantı, son derece verimli geçti.



ANKARA Genç İşadamları Derneği (ANGIAD) tarihi bir toplantıya evsahipliği yaptı. Türk İşadamlarını Latin Amerika pazarıyla buluşturmayı hedefleyen toplantı, tam 12 yabancı misyon temsilcisinin katılımıyla, Şubatın Onel'de gerçekleşti. Fatma Semiz başkanlığındaki ANGIAD Yürütme Kurulu'nun emri ile hazırlanan toplantıya; Argentin Cumhurbaşkanı Ankara Büyükelçisi, İspanya Büyükelçisi, Brezilya Federal Cumhurbaşkanı Büyükelçisi, Ekvador Cumhurbaşkanı Büyükelçisi, Kuba Cumhurbaşkanı Büyükelçisi, Çili Cumhurbaşkanı Büyükelçisi, Bolivya Meclisi Başkanı Büyükelçisi, Bolivya Vizesi Başkanı Büyükelçisi, Peru Cumhurbaşkanı Büyükelçisi, Venezuela Büyükelçisi, Vatikán ve Venezuela Büyükelçisi katıldı.

Doğuluk ticarete yansın

Aranta Olivaresi Latin Amerikalı Çabaları Anjara ve Uruguaylı Mariani (LAMEA) Müdürü Prof. Dr. Sebastián Nocetti Kuria'nın da katıldığı bu önemli toplantıda, ANGIAD Başkanı Fatma Semiz, kuruluşun döneminde gelişen Türkiye-Latin Amerika ilişkilerine değindi. Başbakan Semiz, "Geçmişte Ortanlar'da önemli kadar gelişen Türkiye-Latin Amerika ilişkileri, 20. Yüzyıl boyunca önemli ve kalıcı bir boyuta ulaşmıştır. İyi başlangıçla ilerleyen ilişkilerin bu sonuçları

kiyi ekonomi alanında da buluşturmayı amaçlıyoruz. Latin Amerika ülkeleri için Türkiye, Asya'nın örneği haline geldi. Türkiye, Ortadoğu'ya, Orta Asya'ya, Doğu'da bulunan bu kapıdır. Latin Amerika ülkeleri, her türlü ürünlerini bu kapıdan, çeşitli pazarlara ulaştırabileceklerdir" diye konuştu.

Erdogan'a teşekkür

Toplantıda daha sonra tüm büyükelçiler tek tek söz alarak, görüşlerini dile getirdi. Ekonomi Bakanlığı Başkanı Mehmet Şimşek, "Türkiye ve Latin Amerika ülkeleri arasında ilişki geliştirmek için çok önemli bir fırsat doğduğunu söyledi. Büyükelçi, "Kıtımın bizim için büyük bir fırsat olduğunu, birçok yatırım fırsatının olduğu bir bölge olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan da ziyaretçi büyükelçileriyle görüşmeler yapıyor. Kendilerine teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

İlişkiler üst düzeyde

Meksika Büyükelçisi Martha Barrera'nın da Türkiye ile ilgili ilişkilerini artık bu bir seviyeye çıkardıklarını belirtmek, "Doğuluk, diplovasız ilişkiyi ifade eder. Bu ilişkiyi geliştirme için çalışmalar yapıyoruz. Bu anlamda ticaret ilişkilerinin geliştirilmesini istiyoruz. Türkiye ve Meksika arasında güçlü bir ilişkiyi, ticaret ilişkilerinin geliştirilmesini istiyoruz. 3. Dünya Müzakereleri, 4. Dünya Müzakereleri sürecinde Türkiye

ile diğer ülkelerin bir araya gelmesi de önemli bir süreçtir. Meksika, Türkiye ve gelişen ilişki sayesinde, Güney Meksika'ya değer eklemek istiyoruz" diye konuştu.

Küba yatırım bekliyor

Küba Büyükelçisi Alberto González Casals da konuşmalarında, "Kıtımın geçmesi çok önemli ve ilişkiler çok fazla. 300 milyar dolarlık bir alan için çok önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Küba yatırım bekliyor" dedi. Argentin Büyükelçisi Juan José Ferrer ise Türkiye'ye yatırım yapmak isteyen işadamları için ellerinden geleni yapmaya hazır olduklarını belirtti.

Kitalarımız artık çok yakın

Ekvador Büyükelçisi Araceli "Hizmet ekonomisinde Türkiye'ye geçiş çok hızlıdır. Bizim için önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Çin'inin ilişkilerinde azak olan bizim çok yakın ilişki. THY ile anlaşmalarımız çok yakın. Vize sorunu da çok önemli. Çok hızlı ve bir günümüzün hızı" diye konuştu. Kolombiya Büyükelçisi Fernando Torres da konuşmalarında Türkiye'ye, "Bu hafta önce Türkiye ile ilişkilerimiz çok yakın. Türkiye'ye yatırım yapmak için çok yakın ilişki. Türkiye'ye yatırım yapmak için çok yakın ilişki. Türkiye'ye yatırım yapmak için çok yakın ilişki."

FATMA SEMİZ 2. BÖLGEDEN ADAY ADAYI

ANKARA Genç İşadamları Derneği (ANGIAD) 28 Şubat 2015 tarihinde Ankara'da düzenlenen toplantıda, Fatma Semiz ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı. Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı. Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı.

Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı. Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı. Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı.

Sorunları biliyoruz

Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı. Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı. Fatma Semiz, ANGIAD Yürütme Kurulu Başkanı olarak görevine başlandı.